

---

## produse steier

I.D.: 59329766

---

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 186,86 RON - 186,86 RON

---

Descriere: 1 detergent Dero kg 20 5.89 117.8 2 clatitor Lenor buc 3 12.52 37.56 3 solutie geamuri buc 1 5.46 5.46 4 solutie gresie buc 2 7.14 14.28 5 saci menaj buc 2 4.62 9.24 6 saci menaj rola 1 2.52 2.52

---